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Hei,
 
Avinor har ingen kommentarer knyttet til disse endringene i klimakvoteforskriften.
 
Med vennlig hilsen
 
Hege Ringnes
Seniorrådgiver, Klimaprogrammet
 
hege.ringnes@avinor.no
Mob: +47 977 60 597
Tlf: +47 64 81 20 00
Dronning Eufemias gate 6, 0191 Oslo
Postboks 150, 2061 Gardermoen
 
www.avinor.no
 

 

Fra: Postmottak Miljødirektoratet <post@miljodir.no> 
Sendt: fredag 6. november 2020 13:00
Til: tor.klingsheim@3b‐fibreglass.com; hnom@equinor.com; post@abelia.no; post@advokatforeningen.no;
geir.skjevrak@ae.no; post@akademikerne.no; Tor‐Arne.Berg@alcoa.com; Nils‐Einar.Saue@alcoa.com;
Roger.Moen@alcoa.com; oivind.hille@akerbp.com; post@avfallnorge.no; Arkiv <Arkiv@avinor.no>;
marta.melhus@varenergi.no; trond.vegard.johansen@bodoenergi.no; post@bjerknes.uib.no;
sissel.mykletun@bkk.no; kristian.aho@bkk.no; bente.grande@boliden.com; lena.ulvan@borregaard.com;
myndighetskontakt@wintershalldea.com; eilif.eriksen@bristowgroup.com; petter.sem‐
henriksen@bristowgroup.com; geir‐olav.fjeldheim@lundin‐norway.no; lars.valentin@sundolitt.com;
soeren.christensen@dk.bureauveritas.com; perjohan.hogberg@celsanordic.com; Morten.Haugseng@chcheli.com;
post@cicero.oslo.no; rafi.khawaja@dnvgl.com; dnvgl.certification.norway@dnvgl.com;
ets.certification@dnvgl.com; anli@df.no; df@df.no; katrine.torvik@okea.no; authorities@okea.no;
klbh@gassco.no; im@gassco.no; adm@drivkraftnorge.no; david.bjornsen@wintershalldea.com;
audhild.boe@dynea.com; post@ecoxy.no; geir‐olav.fjeldheim@lundin‐norway.no; natalia.belkina@lundin‐
energy.com; knut.finstad@eidsiva.no; knut.finstad@eidsiva.no; ida.brenna@eidsiva.no;
Monica.Aasberg@conocophillips.com; myndkon@conocophillips.com; knut.mo@elkem.no;
hrafnhildur.eva.olafsdottir@elkem.no; eivind.sorsell@elkem.no; vibeke.vollan@elkem.no;
bjorn.saugestad@elkem.no; post@energinorge.no; post@enova.no; apost@equinor.com;
veronica.kongevold@eramet.com; elke.kummer@erametgroup.com; oliver.severin@erametgroup.com;
Jerome.Kirkwood@no.ey.com; dag.birger.stuksrud@exxonmobil.com; post@fellesforbundet.no;
geir.ove.storheil@ferroglobe.com; firmapost@finansnorge.no; postmottak@fin.dep.no; post@finanstilsynet.no;
benteh@finnfjord.no; info@forcetechnology.dk; kaja.opland@fortum.com; dagligleder@fnf‐nett.no;
forumfor@forumfor.no; post@framtiden.no; elirus@frevar.no; post@fni.no; ole.lund@gasnor.no;
roykenneth.skar@gasum.com; Tore.Husby@ge.com; mpds@equinor.com; wenche.helland@neptuneenergy.com;
ljk@glava.no; ljk@glava.no; marta.melhus@varenergi.no; mpdn@equinor.com; info.no@greenpeace.org;
mpdn@equinor.com; obakkevold@repsol.com; red@hafslund.no; gm_hftmyn@equinor.com; post@hkinorge.no;
postmottak@bi.no; hnom@equinor.com; mpdn@equinor.com; christian.hiemeyer@hellefoss.no; info@virke.no;
halvor.stavdal@byggma.no; Sesilie.Sleire@hydro.com; thea.thue@hydro.com; tor‐erik.richardsen@hydro.com;
Allan.Hansen@hydro.com; Anne.Grete.Settemsdal@hydro.com; wenche.hals.kulset@hydro.com;
hanne.hoel.pedersen@hydro.com; wenche.hals.kulset@hydro.com; hanne.hoel.pedersen@hydro.com;
postmottak@inn.no; postmottak@usn.no; post@industrienergi.no; dag.berstad@ineos.com;
post@innovasjonnorge.no; thore.simonsen@inovyn.com; thore.simonsen@inovyn.com;



oivind.hille@akerbp.com; mpds@equinor.com; marta.melhus@varenergi.no; baard‐helge@karmsundprotein.no;
ragnhild.bberntsen@shell.com; klbh@gassco.no; ks@ks.no; post@konkurransetilsynet.no; contact@kpmg.no;
hnom@equinor.com; oeystein.ruud@kronosww.com; ksbedrift@ksbedrift.no; mpdn@equinor.com;
klbh@gassco.no; lo@lo.no; jej@lundogco.no; tone.storbraten@leca.no; postmottak@caa.no; rune.jelsa@lyse.no;
myndighetskontakt@wintershalldea.com; mpds@equinor.com; firmapost@mef.no; post@bellona.no;
marta.melhus@varenergi.no; oddmorten.aalberg@mm‐karton.com; ronny@mofjernvarme.no;
mo_mynsm@equinor.com; aoh@pelagia.com; info@nu.no; naturvern@naturvernforbundet.no;
firmapost@nholt.no; nholuftfart@nho.no; post@nhoreiseliv.no; post@transport.no; hnom@equinor.com;
j.loyning@noralf3.com; ida.husum@norcem.no; asteien@norcem.no; firmapost@norconsult.no;
postmottak@nord.no; leif.larsen@nordic‐paper.com; ola.brevig@ineos.com; jary@kalk.no; naaf@naaf.no;
post@forskningsradet.no; nhh.postmottak@nhh.no; post@nmbu.no; nmf@nmf.no; postmottak@ntnu.no;
nve@nve.no; frank.gulliksen@norgips.com; hnom@equinor.com; akkreditert@akkreditert.no; post@nobio.no;
elbil@elbil.no; post@fjernvarme.no; post@stoyforeningen.no; ng.oslo@ngn.no; post@norskindustri.no;
nilu@nilu.no; post@nibio.no; postmottak@norog.no; ntf@transportarbeider.no; post@norskvann.no;
info@norskvarme.no; trond.mageli@norskeskog.com; per.nonstad@norskeskog.com;
Ignacio.Gavira.Caballero@norwegian.com; Rune.Hilleren@norwegian.no; klbh@gassco.no; im@gassco.no;
firmapost@nho.no; postmottak@nfd.dep.no; Morten Lokken <morten.lokken@spirit‐energy.com>;
postboks@npd.no; ragnhild.bberntsen@shell.com; Norske‐Myndighets‐Kontakt@shell.com; mpdn@equinor.com;
Rognan, Anette <Anette.Rognan@avinor.no>; atle.norstebo@oslofjordvarme.no;
atle.norstebo@oslofjordvarme.no; atle.norstebo@oslofjordvarme.no; dokhjelp@oslomet.no; aoh@pelagia.com;
jve@pelagia.com; biu@pelagia.no; aoh@pelagia.com; postboks@ptil.no; steinar@prima.as;
post@primaprotein.no; firmapost@ramboll.no; magne.guldberg@ranheim‐pb.no; post@regelradet.no;
harald.hotvedt@rely.as; ingegerd.aanonsen@rhi‐ag.com; ellen.erring@rockwool.com;
ole.lindquist.henriksen@rockwool.com; Frode.Humbernes@rockwool.com; elb@rygene.no; Post@redcross.no;
rif@rif.no; samediggi@samediggi.no; jka@sae‐as.no; environment@sas.se; info@sintef.no; post@sdir.no;
ketil.opland@skagerakvarme.no; oivind.hille@akerbp.com; kontakt@skiftnorge.no; mpds@equinor.com;
johnny.vangen@smamineral.com; post@smakraftforeninga.no; mpds@equinor.com; astrid.pedersen@lundin‐
norway.no; post@spireorg.no; mpds@equinor.com; mpflx@equinor.com; ssb@ssb.no; info@statkraft.no;
sissel.hunderi@statkraft.com; sissel.hunderi@statkraft.com; firmapost@statnett.no; snf@snf.no;
mibs@equinor.com; hans.eivind.flesvig@sundtair.com; tobias.konik@fccaviation.com; anne.ripel@hydro.com;
ashild.batnes@tine.no; turid.hildal@ttinorway.com; hemk@equinor.com; toi@toi.no; mpdn@equinor.com;
mpdn@equinor.com; kristin.ravnas@akerbp.com; post@unio.no; post@uia.no; post@uib.no; postmottak@uio.no;
post@uis.no; postmottak@uit.no; christian.hiemeyer@hellefoss.no; arild.olsen@vajdapapir.com;
mpdn@equinor.com; kristin.ravnas@akerbp.com; obakkevold@repsol.com; ola.dybvik@vedde.no;
myndighetskontakt@wintershalldea.com; trjo@kalk.no; mpdn@equinor.com; mpdn@equinor.com;
Randi.Hegdal@wacker.com; crm_christoffer.schjolberg@wideroe.no; booqawf@wideroe.no; post@wwf.no;
tom.ole.ovrum@yara.com; tom.ole.ovrum@yara.com; annette.kuhn@yara.com; obakkevold@repsol.com;
post@ys.no; zero@zero.no; hnom@equinor.com; marte.g.tveter@neptuneenergy.com;
birgitte.kvamme@hydro.com
Emne: Høring av forslag til endringer i klimakvoteforskriften
 
Hei,
 
Vedlagt følger en høring fra Miljødirektoratet med referansenummer 2020/14662.
 
Høringsuttalelser sendes til oss via denne siden: https://www.miljodirektoratet.no/hoeringer/
 
Fristen for å avgi uttalelse er 15.01.2021.
 
 
Med hilsen
Miljødirektoratet
 
post@miljodir.no
Telefon 73 58 05 00
www.miljodirektoratet.no
 


